2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09 апреля 2019 г.                                                                         №113
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Семёновский сельсовет»  Касторенского района

Курской области за 2018 год
На  основании статьи  50  Устава муниципального образования «Семёновский сельсовет» Касторенского района Курской области  Собрание депутатов  РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального
образования «Семёновский  сельсовет» за 2018 год:

- по доходам  в сумме   2 520 302,72  рублей (приложение № 1).
- по расходам  в сумме  2 421 128,35  рублей (приложение № 2).
с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в     сумме    99 174,37 рублей.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Семеновского сельсовета Касторенского района                И.Н.Князев
 Глава Семеновского сельсовета:                                         Н.Н.Емельянов
Полный объем исполнения бюджета МО «Семеновский сельсовет» с приложениями к нему за 2018 год размещен на официальном сайте Администрации Семеновского сельсовета

по адресу:  http://semenadm.@mail.ru/

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

                                                                                                        «Семеновский сельсовет» за 2018 год»

                                               от 09 апреля 2019 г. №113
Поступление доходов в бюджет Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области за 2018 год

                                                                                                                                                                                        (руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Исполнено

	1
	2

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 239 636,78

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	5 127,63

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	15 598,50

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 218 910,65

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	30 905,74

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1 188 004,91

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 280 665,94

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 043 928,33

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	41 892,00

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	78 713,00

	2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	101 732,00

	207 00000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	15 000,00

	219 00000 00 0000 000
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	-599,39

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	2 520 302,72

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

                                                                                                        «Семеновский сельсовет» за 2018 год»

                                               от 09 апреля 2019 г. №113
Распределение расходов бюджета Семеновского сельсовета    Касторенского района Курской области за 2018 год
                                                                                                                                                                               (руб.)

	Наименование

	РЗ
	ПР
	Исполнено

	Всего   расходов

	2 421 128,35

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	1 962 151,88

	Функционирование высшего должностного лица  субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	443 927,79

	Функционирование   Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	596 498,71

	Обеспечение деятельности финансовых, таможенных и налоговых органов и органов финансового контроля (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	45 575,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	876 150,38

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	78 713,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	78 713,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	101 732,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	101 732,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	93 157,17

	Благоустройство
	05
	03
	93 157,17

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	183 960,11

	Культура
	08
	01
	183 960,11

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	01
	1 414,19